
       
 

Regjistri i kërkesave dhe përgjigjjeve i QKTGjakut për vitin 2026 

 

 

NR.Rendor Data e Kërkesës Objeksti i Kërkesës Data e Përgjigjjes Mënyra e përfundimit të 

Kërkesës 

Tarifa 

1 Janar 2026 Nuk ka kërkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

2 Shkurt 2026 Nuk ka kërkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

3 Mars 2026 Nuk ka kërkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

4  Prill 2026 Nuk ka kërkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

5 Maj 2026 Nuk ka kërkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 

6 Qershor 2026 Nuk ka kërkesa Nuk ka Nuk ka Nuk ka 


